MikroTik RouterBOARD RB760iG 1 1277,00

HTC Vive Pro 2 Full Kit 1 26500,00

Lenovo YOGA 7 14ACN6 1 20262,00

HDMI kabely 3m 10 114,00

HDMI kabely 2m 10 110,00

Apple TV 4K 2021 32013 1 4124,00  

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 469 989,00 Kč

21% DPH: 98 697,69 Kč

Celkem s DPH: 568 686,69 Kč

(slovy: pět set šedesát osm tisíc šest set osmdesát šest korun českých šedesát devět haléřů)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související

dokumentace. Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepených krabicích (případné jiné